
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
04/jul./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
03:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: DIANA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$179,079,880.00TAMASOPO $180,489,058.99 $41,697,764.69 $40,849,146.53 $40,849,146.53 $40,849,146.53$1,409,178.99 $139,639,91…0001

$0.00AGUA BUENA $1,766,673.79 $1,766,673.79 $169,647.49 $169,647.49 $169,647.49$1,766,673.79 $1,597,026.300003

$0.00LA MOJONERA (LA MOHONERA) $650,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$650,000.00 $650,000.000035

$0.00POZO DEL SAUZ $624,375.00 $624,375.00 $624,375.00 $624,375.00 $624,375.00$624,375.00 $0.000046

$0.00TAMBACA $311,850.94 $311,850.94 $0.00 $0.00 $0.00$311,850.94 $311,850.940064

$0.00TAMASOPO -INN (CABAÑAS) $59,896.60 $59,896.60 $59,896.60 $59,896.60 $59,896.60$59,896.60 $0.000323

$0.00AYUNTAMIENTO $5,120,973.61 $4,981,835.82 $4,981,835.82 $4,981,835.82 $4,981,835.82$5,120,973.61 $139,137.790999

$179,079,880.00Total $189,022,828.93 $49,442,396.84 $46,684,901.44 $46,684,901.44 $46,684,901.44$9,942,948.93 $142,337,92…
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